
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI 
Estado do Rio Grande do Sul

R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 – Fax: (55) 3433-2323 

EDITAL N.º 07

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 01/2018
Secretaria Municipal da Educação

JARBAS DA SILVA MARTINI, Prefeito Municipal de Itaqui, Estado do Rio Grande
do  Sul,  por  meio  da  Comissão  do  Processo  Seletivo  Simplificado,  no  uso  de  suas
atribuições  legais,  nos  termos  do  Art.  37  da  Constituição  Federal  e  Lei  Orgânica
Municipal, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROFESSOR ÁREA I:

Classificação Nome Completo Nº
Inscrição

Pontuação Data de
nascimento

1º VANESSA RIBEIRO MOURA 201308/18 42 -

2º JOCENERI BOLACEL ARAÚJO 201340/18 41 -

3° CARLA FERNANDES SANTA CATARINA 201320/18 40 -

4º ANA LÚCIA CABREIRA DA SILVA 201421/18 38 -

5° ARALI DO CARMO DIAS MANN 201157/18 36 -

6º MARIA HELENA DA S. MUSSACHIO MARTINS 201479/18 35 28/02/1965

7º CARMEM PAULA GOMES GIMENEZ 201264/18 35 13/11/1991

8º ANELISE CELESTINA LIMA 201284/18 34 -

9º MARA CLARINHA DE MELLO SERRES 201480/18 33 -

10º MARIA ZENEIDA TUPARAI SILVEIRA 201466/18 31 08/07/1962

11º ALINE PORTELLA COFFI 201306/18 31 01/08/1975

12º CINARA DE FÁTIMA CISCATO KUHN 201332/18 31 12/08/1977

13º KELLI FABIANE DA SILVA RICHARDT 201181/18 31 28/06/1989

14º CLEIDA CLOTILDE MORO BOLZAN 201439/18 30 03/06/1962

15º RUTE VIEIRA SANCHES 201296/18 30 23/07/1963

16º EDIMEIA LINASSI 201380/18 30 07/06/1972

17º MARLA RITA RIBEIRO RODRIGUES 201348/18 29 03/06/1972
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18° DAIANE MACIEL DE LIMA 201244/18 29 20/10/1985

19º FERNANDA MARTINI PINTO 201333/18 29 11/06/1987

20° MARNEIDE FREITAS TEIXEIRA 201487/18 28 28/02/1958

21º CARINA DOS REIS NUNES S. CATARINA 201327/18 28 05/12/1979

22º NARA CLAUDINA ALDERETE BURGO 201491/18 27 19/05/1966

23º CLAUDIA DENISE DE AVILA BOEIRA 201185/18 27 30/01/1973

24º LETÍCIA SANTANA LOPES 201395/18 27 15/03/1989

25º DEBORA VICENTINA PEREIRA CARDOSO 201282/18 26 24/12/1982

26º CHAIANE TRINDADE 201347/18 26 24/10/1985

27º MARICÊ DELFABRO SALCEDO S CATARINA 201375/18 25 13/02/1975

28º MAITA VALE DOS SANTOS 201474/18 25 16/05/1980

29º BÁRBARA SOUZA DELGADO 201288/18 25 30/05/1992

30º ROGÉRIA PINTO LEGUIÇA 201329/18 24 17/07/1980

31º MARÍLIA SERRES PIEGAS 201378/18 24 23/01/1989

32º FRANCISCA SANTANA FAGUNDES 201331/18 23 20/04/1977

33º CATHERINE BERTI DOS SANTOS 201293/18 23 07/11/1990

34º ROSENI LENCINA DA SILVA 201359/18 22 23/01/1965

35º TAIANE VILLAVERDE MORALES 201360/18 22 14/10/1982

36º MARTA ISA OLIVEIRA DA SILVA 201391/18 21 31/01/1971

37º JUCELE BRUM SALBEGO 201365/18 21 09/07/1980

38º LAURA BONETTI MORAES 201183/18 21 05/01/1988

39º JANINE REJANE SOUZA DA SILVA MANSKE 201328/18 21 14/09/1993

40º GISELE SANCHOTENE DE ALMEIDA 201482/18 20 24/03/1963

41º SOFIA PAZ TRINDADE 201368/18 20 27/08/1967

42º MARIA JEANETE DA SILVA PEREIRA 201419/18 20 25/10/1973

43º DANIELE GIMENEZ ALDERETE 201301/18 20 18/02/1983

44º SUELEN AGUIRRE MINHO 201403/18 20 20/11/1990

45º TANIA CRISTINA SOARES CAMARGO 201389/18 19 17/09/1970

46º IONE FLORES SILVEIRA 201433/18 19 26/10/1970

47º CLAUDIA CRISTINA MUSACHIO GOMES 201401/18 19 23/04/1974

48º ROSÂNGELA BRUCK FERREIRA POUEY 201423/18 19 06/09/1977

49º PAMELA BARBOZA COFFI 201275/18 19 07/04/1986
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50º MARIA DO HORTO SIQUEIRA SILVEIRA FILHA 201367/18 18 19/06/1972

51º JOISE TEIXEIRA DE SOUZA 201454/18 18 22/07/1982

52º MARCIA FREITAS ROSA 201432/18 17 20/09/1960

53º JORGINA CARNEIRO SOMMER 201453/18 17 28/02/1966

54º GISELE VARGAS CARIOLATO 201261/18 17 07/01/1968

55º MIRIAM COSTA SAFONS 201250/18 17 10/10/1971

56º NARLEI LOPES FARIAS 201247/18 17 29/12/1978

57º SETEMBRINA RODRIGUES PEREIRA 201431/18 16 -

58º ALDA CRISTINA PARÉ 201496/18 15 17/04/1971

59º LUCIANA RAMOS COSTA 201440/18 15 07/01/1976

60º ANDREIA DA SILVEIRA DE LEON 201374/18 15 16/04/1982

61º MARCIA CONCEIÇÃO F. FERNANDES 201345/18 14 20/10/1971

62º DANIELA GREHS 201385/18 14 16/11/1979

63º QUELI SALBEGO LETURIONDO 201309/18 14 10/02/1983

64º LILIANE DE SOUZA VOGT 201155/18 14 06/03/1984

65º IVANA CALVANO GONÇALVES 201455/18 13 -

66º VERA LÚCIA FETTE SCHENINI 201358/18 12 19/06/1966

67º ALINE MOLINA VALLE 201338/18 12 30/10/1982

68º VIVIANE DA SILVA MESSA 201351/18 12 08/11/1984

69º LUANA RODRIGUES VALLE 201353/18 12 01/04/1989

70º MARIELLI TOLEDO CARVALHO 201357/18 12 19/03/1990

71º ESTHER CARVALHO AMARAL 201445/18 12 13/10/1993

72º MARLISE GOULART BECKER 201152/18 11 15/08/1969

73º LIRIA REGINA CAMARGO DURGANTE 201315/18 11 29/12/1969

74º CLARICE TEREZINHA BOEIRA MACHADO 201193/18 11 16/02/1970

75º ILMA PEREIRA BOLZAN 201481/18 11 06/07/1972

76º ELENICE MENDES DA ROSA 201169/18 11 25/07/1977

77º LAURA AIRES DA SILVA 201233/18 11 13/04/1992

78º MIRIELI DA SILVA RODRIGUES SILVEIRA 201187/18 10 -

79º ELISETE MARIA DA ROSA BORGES 201336/18 09 20/01/1970

80º IONARA PEREIRA PINTO 201225/18 09 26/06/1976

81º ANGELIANE DE OLIVEIRA SANTOS 201377/18 09 31/12/1976
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82º VALUSA MENDES MOREIRA 201334/18 09 18/11/1980

83º MARIA ESTER FAGUNDES DA SILVA 201151/18 09 21/12/1986

84º CINTIA TUPARAI CASABONNET 201224/18 09 08/02/1990

85º MENISSA SILVA DA SILVA 201383/18 09 15/03/1990

86º LIDIANE PACHECO BOEIRA SILVEIRA 201425/18 08 23/07/1978

87º MICHELE LIMA DE MATOS 201492/18 08 11/12/1980

88º FERNANDA MOREIRA LOUREIRO 201269/18 08 09/11/1982

89º LAURIANE VARGAS SILVA 201278/18 08 04/01/1996

90º ROSEMAR DA ROSA SOARES 201229/18 07 01/09/1962

91º MIRTA BACELLAR DOS SANTOS 201191/18 07 26/07/1976

92º JUDITE MASSI 201355/18 07 26/07/1976

93º SUZANA DOS SANTOS CORVALAN 201486/18 07 08/08/1983

94º MARICELI FERREIRA DA SILVA 201160/18 07 17/03/1984

95º CARINA DE OLIVEIRA MESSA 201422/18 07 23/07/1984

96º FABIOLA A. DOSTOIEVSKY NOGUEIRA 201223/18 05 06/03/1971

97º SABRINA SCHAEFER 201402/18 05 07/01/1982

98º GISELE CAMARGO DA LUZ 201295/18 05 10/09/1985

99º CRISTIANE NASCIMENTO MACHADO 201434/18 05 27/09/1988

100º MARÍLIA VERÇOSA DE CARVALHO 201413/18 05 26/06/1993

101º SILVANA ATHAIDE ROCHA 201495/18 04 27/08/1974

102º LESIANE CRISTINA DIAS GUTERRES 201397/18 04 23/11/1976

103º SANDRA TRINDADE DE S. DOS SANTOS 201436/18 04 02/03/1977

104º LUCINEIA VARGAS GOMES 201488/18 04 07/10/1981

105º GISELE TAMARA BITTENCOURT 201437/18 04 24/09/1982

106º MARIA ELOI RODRIGUES FLECK 201443/18 04 30/10/1992

107º SIMONE DA SILVA 201462/18 03 -

108º LENISE PERRONI ALEGRE 201283/18 02 29/03/1976

109º ALAYDES PAVECK DIAS 201472/18 02 09/01/1997

*Conforme item 8.3 – Será considerado DESCLASSIFICADO o candidato que obtiver nota igual a ZERO.
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SUPERVISOR ESCOLAR:

Classificação Nome Completo Nº
Inscrição

Pontuação Data de
Nascimento

1º CRISTINE RUBIM OVIEDO 201330/18 51 -

2º ARALI DO CARMO DIAS MANN 201156/18 43 -

3° REJANE BRAGA MEDEIROS 201232/18 41 -

4º VANESSA RIBEIRO MOURA 201312/18 36 21/06/1980

5° DÉBORA VICENTINA PEREIRA CARDOSO 201281/18 36 24/12/1982

6º ALBA JOICE DA LUZ BRUM 201238/18 35 -

7º JUSSARA MUNIZ DA SILVA 201310/18 33 -

8º CARLA FERNANDES SANTA CATARINA 201321/18 31 -

9º FERNANDA PEREIRA AVILA 201228/18 30 -

10º ALDA CRISTINA PARÉ 201182/18 28 -

11º FABIANE PEREIRA NILSON PILAR 201456/18 27 -

12º ADRIANA PASSAMANI DOS SANTOS 201376/18 26 03/07/1970

13º ROSELEI AGUIRRE ZIEGLER 201400/18 26 23/10/1977

14º ELAINE CORRÊA PINHEIRO 201399/18 23 05/12/1963

15º DANIELE GIMENEZ ALDERETE 201298/18 23 18/02/1983

16º JULIA GRACIELA VIANA DOS SANTOS 201280/18 23 15/07/1986

17º MARIA JEANETE DA SILVA PEREIRA 201417/18 22 -

18° KELLI FABIANE DA SILVA RICHARDT 201178/18 21 -

19º JANETE SPINDOLA DA FONSECA DE MELO 201273/18 20 -

20º NARLEI LOPES FARIAS 201246/18 19 29/12/1978

21º PÂMELA BARBOZA COFFI 201279/18 19 07/04/1986

22º ANDREIA DA SILVEIRA DE LEON 201373/18 17 -

23º MÁRCIA HELENA BERRO POETINI ALEGRE 201274/18 16 23/03/1971

24º QUELI SALBEGO LETURIONGO 201307/18 16 10/02/1983

25º LILIANE DE SOUZA VOGT 201158/18 16 06/03/1984

26º CARMEM PAULA GOMES GIMENEZ 201267/18 14 -

27º SOFIA PAZ TRINDADE 201370/18 10 27/08/1967

28° FERNANDA MOREIRA LOUREIRO 201271/18 10 09/11/1982
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29º ROSEMAR DA ROSA SOARES 201227/18 09 01/09/1962

30º VALUSA MENDES MOREIRA 201335/18 09 18/11/1980

31º MIRTA BACELLAR DOS SANTOS 201189/18 07 26/07/1976

32º ROSÂNGELA BRUCK FERREIRA POUEY 201392/18 07 06/09/1977

33º SILVIA COLAS 201390/18 07 21/01/1985

34º DENISE DUARTE BORGES MARTINS 201493/18 07 08/01/1987

35º ELENICE MENDES DA ROSA 201226/18 05 25/07/1977

36º LIDIANE PACHECO BOEIRA SILVEIRA 201427/18 05 23/07/1978

37º MARÍLIA VERÇOSA DE CARVALHO 201412/18 05 26/06/1993

Itaqui/RS, 16 de fevereiro de 2018.

_______________________
COMISSÃO ESPECIAL

PORTARIA N.º 1.102/2017
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